01 e 02, integrado pelos termos, demonstrativos e documentos nele mencionados, com o seguinte enquadramento legal: Arts. 1ª, 2°, 3°, 4° e 5° da LC n.° 70/91.
2. O crédito tributário apurado, composto pela contribuição, multa proporcional e juros de mora calculados até 30/08/1996, perfaz o total de 778.087,67 (setecentos e setenta e oito mil, oitenta e sete unidades fiscais de referência e sessenta e sete centésimos).
3. Inconformada com a autuação, da qual foi devidamente cientificada em 16/09/1996, a contribuinte protocolizou em 16/10/1996, a impugnação de fls. 39 a 48, acompanhada de documentos de fls.

[...]

termos,  demonstrativos  e  documentos  nele  mencionados,  com  o  seguinte 
enquadramento legal: Arts. 1ª, 2°, 3°, 4° e 5° da LC n.° 70/91. 

2.  O  crédito  tributário  apurado,  composto  pela  contribuição,  multa 
proporcional  e  juros  de mora  calculados  até  30/08/1996,  perfaz  o  total  de 
778.087,67 (setecentos e setenta e oito mil, oitenta e sete unidades fiscais de 
referência e sessenta e sete centésimos). 

3.  Inconformada  com  a  autuação,  da  qual  foi  devidamente  cientificada  em 
16/09/1996, a contribuinte protocolizou em 16/10/1996, a impugnação de fls. 
39  a  48,  acompanhada  de  documentos  de  fls.